re-

lx_/

religiosa exhcreditare, pro ipsis vlneis quas eradicavimus,
&  pro jure fundi, quod à tempore avorum meorum quie­
te &  pacifice possederatis , reintegramus vobis Episcopo 
Donno Joanni , &  Priori Eernando, omnique Canonicorum 
conventui^ Ulbariam sub Castello de Suberoso adjacentem 
cum omnibus suis possessionibus, quam à Domno Fernando 
Joannis q u o n d ^  pro testamento habueratis : reintegramus 
vobis ipsam Villam , &  reintegratam per loca assignatá 
cautamus ex una 3arte per locum quo eadem Villa dividi­
tur à Villa de Cellariis , &  à Villa S. Martini de Portela,
&  S. Stephani de CumeaL Villam etiam nomine Salam cir­
ca fluviurn Ten« sub Castello de Suberoso adjacentem per 
suos términos in circuitu per vallum veterem vobis cauta- 
mus. Damus etiam vobis in terra de Minor Ecclesiam S. 
Martini de Burreiros cum omi jure suo, quod nos hucus- 
que in ea habuimus* Cautamus etiam vobis ipsam yillam  
S. Mardni sub Castello de Morgadanes inter faucem fluvil 
de Minor , &  montem Zerasii adjancentem , scilicet per 
murum qui est inter olivares , &  S. Martinum , ac inde 
per portum de Espinarlo, inde per marcos qui sunt inter 
Tausadum &  S. Martinum, inde ad fontcm inter Baeirum &  
Guntin , inde ad fìuvium mentis Ulbari« &  ad aquam de 
Ansaldi , inde ad montem qui est inter Arteman &  S. 
Martinum , inde per locum qui vocatur Civitas antiqua, 
inde ad murum quo inchoavimus, Ecclesiam etiam S. Ma­
ri« de Vico , quam à tempore avorum meorum pacifice 
possedistis circa faucem de Anceu adjacentem , per loca 
assignata vobis cautamus, scilicet per fontem S. Eugeni« , in­
de per iocum quem vocant viam veterem , inde per Val­
ium ad piscariam descendentem» Pr«dictas Villas pro berê  
ditate vestra, qua Civitatem fundavimus , &  prò ducen- 
tis aureis, quos à vobis recepimus, vobis damus ac con- 
cedimus, &  quidquid juris in eis nos hucusque habuimus 
ut modo *possideatis pr«senti scripto roboramus &  confiti 
mamus. Superaddimus etiam ut omnes hereditates quasali- 
qua  ̂ violentia in regno meo à tempore patris mei perdi- 
aistis , meo Portario &  pr«senti scripto reinteeratas ha 
beatis  ̂ scilicet hereditates de Fornelis de Minor ,  &  de

Bur^

.9 J E s m Hcì
B u r n ir à , te ¿tTomiño. Sì faûuin nostrum írrumpete 
S u m p s e r it  sex mille solidos Ecclesi® Tudensi pgrsolvat,
n n su p et^ sit éxcommunicatus, &  summo f
tr^m iudicis stet periturus in æternum. Eca M. C C . v i l i .  
P o l i t e  Ureelensi Principe in Totronio, Petro Compostella- 
L  E c c l S l  a S 4 í4 o &  Regio Cancelario, Q«i p í* . 
sentes fuerunt. Fernandus Testis . Joannes Testis. Suerius 
rTf»<;ris Petrus de Ponte qui nótavit. ^